przy firmie: »I. L. Sztajfer i Blumstein« wciągnięto co następuje. Firma brzmieć będzie: »**Młyn Automatyczny Elektryczny I. L. Sztajfer i Blumstein**«. Celem spółki jest prowadzenie automatycznie elektrycznego młyna z siedzibą w Kutnie, ul. Łęczyska Nr. 90. Spółka rozpoczęła działalność dnia 30 kwietnia / 13 maja 1913 r. Spółnikami są: 1) Jakób Lejb Sztajfer zamieszkały w Kutnie Kolejowa Nr. 60, i 2) Abram Idel Blumstein, kupiec zamieszkały w Kutnie ul. Kolejowa 65. Spółka firmowa. Zarząd interesami spółki należy do obu spółników razem i każdego z osobna, z tem jednak zastrzeżeniem, że w ważniejszych sprawach, dotyczących spółki, decydują obaj spółnicy.